W DRODZE I PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO sprzeda
przyczepę campingową N-126, rok produkcji 1974, nr fabrycz­
ny 2095/1903. Cena wywoławcza tej przyczepy wynosi, w opar­
ciu o ekspertyzę rzeczoznawcy techniki samochodowej i ruchu
drogowego PZMot oraz obowiązujący cennik PKC — 30.250 zł
(trzydzieści tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł).

Przetarg odbędzie się w dniu 17 II 1981 r., o godz. 10 w sie­
dzibie Muzeum — Kraków, pl. Wolnica 1 (sala odczytowa).

Wadium, w wysokości 10 proc, ceny wywoławczej, należy
wpłacić w kasie Muzeum, co najmniej w przeddzińe prze­
targu.

Przyczepę można oglądać w dniu 16 II 1981 r., w godz.